
Zasedání neformální skupiny Zdravého města Sázava a 

MA21 1/2016 

pondělí 8. února 2016 v 15 hodin 

 

Přítomni: Ing. Bohuslav Vtípil, Klára Škvorová, Hana Albrechtová, Jitka Šišáková, Bohumila 

Boušková, Monika Pospíšilová, Jaroslav Nykodém, Ivo Knížek, Jindřich Kocourek 

 

Seznámení členů se založením Zdravé město Sázava 

Seznámení s Plánem zlepšování na rok 2016 s cílem splnění kategorie „D“ MA 21 

Návrh 

- Zahájení partnerské spolupráce (min. 1 příspěvková organizace, min. 1 nezisková 

organizace, min. 1 podnikatelský subjekt) seznam: jméno + jaký sektor 

reprezentují 

- Zrealizovat minimálně 2 osvětové akce – kampaně  

o 7. Dubna Světový den zdraví 

o  22.4. Den Země 

o 31.5. Světový Den bez tabáku 

o 1.6.  Národní Den bez úrazů 

o 1. 10. Dny zdraví 

- Zřídit webové stránky Zdravého města Sázava a MA 21 

- Facebook Zdravé město Sázava – již existuje, více medializovat a vkládat 

informace o konaných aktivitách v našem městě 

- Medializace aktivit města Sázava – vydat alespoň 4 tiskové zprávy v místním a 

regionálním tisku o pořádaných aktivitách 

- Kulaté stoly – aktivní zapojování veřejnosti do oblasti plánování a rozhodování 

- Akreditované vzdělávání politika ZM a koordinátora 

Jiné návrhy a připomínky: 

- Den Země – duben – spojení s Čistou řekou Sázava – již probíhá 

- Dny zdraví – říjen – reflexní pásky a jejich používání, venčení psů na veřejnosti, 

měření tlaku, ukázky první pomoci …. 

 

- Kulaté stoly – témata – venčení psů – řešení problematiky, vymyslet další 

témata… 



 

 

Úkoly: 

- Dát Radě města na vědomí založení neformální skupiny – Zdravé město Sázava (Klára 

Škvorová) 

- Dát Radě města na vědomí Plán zlepšování na rok 2016 s cílem splnění kategorie „D“ 

MA 21 (Klára Škvorová) 

- Zadat žákům ZŠ Sázava – navrhnout logo „Zdravé město Sázava“ - odměna (jaká) 

(paní Albrechtová) 

- Do 29. 2. poslat návrhy problémů k řešení u kulatých stolů (všichni) 

- Doplnění titulů (do 19.2. všichni) 

- Doplnění, kdo jaký sektor zastupuje (příspěvková org., nezisková org., podnikatelský 

sektor) (do 19. 2. všichni) 

 

 

Termín dalšího setkání: pondělí 7. března 2016 od 16 hodin v zasedací místnosti MěÚ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Klára Škvorová 


